En aquel l t e m p s era b isbe de Mal lorca Rodr igo S á n c h e z de M e r c a d o ( 1 5 1 1 - 1 5 3 0 ) però n o m é s hi va 
residir e l s primers anys . T ingué dos b isbes auxil iars o d'anell, c o m deien a leshores; un d'ells v a ser Francisco 
de T r e n c o o de Treno , b i sbe croexatense , i a aquest va adreçat el Breu del papa. Ja ime VILLANUEVA: 
Viage literario a las iglesias de España, 1852 , X X I I , 4 0 3 - 4 0 4 . S u p ò q u e el minutant q u e e s c r i g u é el 
document , o el copista , t ingué a lguna dificultat a escriure un genti l ic i tan enrevessat , i per a i x ò el va grafiar 
malament . 
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fidclium filii utuntur, potiuntur et gaudent ac uti potiri et gauderc poterunt quomodo libet in 
futurum uti, potiri et gauderc possitis in omnibus et per omnia perinde ac si avus et alii 
progenitores predicti errores et crimina huiusmodi minime comisisscnt nec de his damnati vel de 
aliquo crimine suspecti fuissent, sed veri et catholici xristiani semper extitissent, de specialis 
dono gratiae dispensamus ac vobis indulgcmus, non obstantibus premissis ac constitutis 
omnibus et ordinationibus apostolicis necnon quarumeumque civitatum et aliorum locorum 
ju ramen to confirmat ione apostolica vel quavis firmitate alia roborat is , statutis et 
consuetudinibus, privilegiis, quoque indultis et litteris apostolicis eisdem inquisitoribus seu 
eorum officio per felicis recordationis Sixtum (III et Innoccntium V i l i ac Alexandrum VI, Julium 
II, et quoscumque alios romanos pontífices etiam predecessores nostros ac nos et Sedem 
predictam etiam ad Castcllae et Legionis regum et reginarum instantiam seu motu propio et ex 
certa sciencia ac de apostolica potestate et plenitudine sub quibuscumque formis et verborum 
expressionibus ac etiam derrogatoriarum et derrogatoriis aliisque fortioribus efficacioribus et in 
solitis clausulis irritantia decretis et etiam talibusquc illis nullalenus aut non nisi sub certis inibì 
expressis modis et formis dcrrogari possit conecssis approbatis aut etiam iteratis vicibus 
innovatis quibus omnibus etiam si pro illorum sufficienti derrogatione de illis eorumque totis 
tenoribus specialis specifica, expressa et individua ac de verbo ad verbum non autem per 
clausulas generales id importantes mentio seu quaevis alia expressió habenda aut aliqua exquisita 
forma servanda foret, tenores huiusmodi ac si de verbo ad verbum insererintur presentibus pro 
expressis habentes illis alias in suo robore permansuris hac vice dumtaxat spccialiter et expresse 
derrogamus caeterisque contrariis quibuscumque nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostrae absolutionis, abolitionis, reductionis, rcstitutionis, reintegrationis, dispensationis, 
indulti et derrogationis infringere vel ei aut ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptarc presumpserit indignationem omnipotentes Dei ac beatorum Pctri et Pauli apostolorum 
eius, se novcrit incursurum. Datum Romae apud Sanclum Petrum, anno incarnationis Dominicae 
millessimo quingentessimo visessimo sexto, quarto kalendas Januarii, pontificatus nostri anno 
quarto. Quocirca discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus quatenus vos vel duo aut 
unus vestrum per vos vel alium seu alios llitteras predictas ubi quando et quoticns expedieritis ac 
pro parte Petri et Leonorae ac Francinae et Joannae predictorum aut alicuius eorum fueritis 
requisiti solemniter publicantes eiisque in premissis eficacis defensionis presidio assistentes, 
faciatis auctorite nostra eos abolitione, restitutionc, rcpositione, reintegratione, dispensatione 
et indulto omnibusque et singulis aliis predictis pacifice gauderc non permitientes eos 
perdilectos filios modernos et pro tempore existentes dictac pravitatis inquisitorcs seu 
quoscumque alios de super quomodo libet indebite molestari contradictores per censuram 
ecclesiasticam appel la tone postposita compesccndo, invocato etiam ad hoc si opus fuerit 
auxilio brachii secularis, non obstantibus omnibus supradictis aut si prefatis inquisitoribus vel 
quibusvis aliis communiter vel divisum ab cadem sit sede indultum quod interdici, suspendí vel 
exeomunicari non possint per litteras apostólicas non facientes plenam et expressam ac de 
verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datum Romac apud S. Petrum anno 
incarnationis dominicis millessimo quingentessimo vigessimo sexto, quarto kalendas Januarii, 
pontificatus nostri anno quarto. 2